南 京 护 理 学 会

宁护会[2017] 05 号

★

两岸静脉治疗护理新进展研讨会通知
各有关单位：

南京护理学会定于 4月 27日举办“两岸静脉治疗护理新进展研讨会”，

围绕静脉治疗领域的最新发展趋势和热点问题，重点介绍静疗专科护士的

培养方法及静脉治疗的安全管理和质量控制等，提升静疗专科护士的专业

知识和技能，保障患者和护士安全。现将有关事宜通知如下：

一、研讨会议程：

二、参加对象：内科专业委员会静疗专业学组委员以及各级医疗机构

护理骨干。

三、名额分配：除静疗专业学组委员以外三级医院 3 名，二级医院 2

时  间 内  容
授课

老师
地  点

8:00-08:30 开幕式   南京市儿童医

院（广州路院

区）门诊楼 12

楼学术报告厅

08:30-09:10

专科发展，循证实践—

—基于核心能力的静

疗专科护士培养实践

傅荣

09:10-09:50 静疗专科护士的培养
台湾

专家

09:50-10:30 儿科输液安全管理 李梅

10:30-11:10 茶歇

11:10-11:50
静疗质量管理：敏感指

标的现状和控制

台湾

专家

名，社区卫生服务机构 2名。

四、会员免交会务费，非会员 100元/人。

五、时间安排：请参会人员 4 月 27 日 7:30 到达南京市儿童医院（广

州路院区）门诊楼 12楼学术报告厅，领取会议资料。

六、请参会人员在 4月 20日前将回执发至学会邮箱。

七、联系方式：

联系人：方军

联系电话：83727449

电子邮箱：823744779@qq.com

                                       南京护理学会

                                         2017 年 4 月 5 日

回执单

单位 姓名 性别 年龄 科室
职务/

职称

联系

电话

电子

邮箱

mailto:823744779@qq.com